



Referat fra konstituerende møde d. 15. august 2024

	<p>Mødedeltagere:</p> <p>Forældrevalgte: Astrid Helin, Camilla Holse, Connie Nyboe, Helle Marie Kieler Koefoed, Kathrine Velin Hansen, Nadia Friis, Rikke Ørgreen Nielsen</p> <p>Suppleant: Ulrik Stets Hilden</p> <p>Medarbejdervalgte: Maja Sambleben Helene Kluge</p> <p>Elevvalgte: Afventer elevrådsvalg i klasserne</p> <p>Ledelse: Anne-Margit Lassen Morten Bambara Ditte Krejsler</p> <p>Mødet indledes med fotografering til skolens hjemmeside kl.18.00 – 18.30 i skolens hjerte og mødet starter derfor officielt kl.18.30</p>
Dato: d. 15.august 2024	Mødeleder: Anne-Margit Lassen
Tid: 18.00 – 20.00	Gæster:
	Afbud:
Sted: Mødelokale A1 - på 1. sal over hovedindgangen	Referent: Ledelsen på skolen

Dagsordenpunkt	Formål	Tid	Beslutning/referat	Ansvar
<p>1. Velkommen og præsentation</p> <p>Medlemmerne præsenterer sig selv og vi spiser en sandwich samtidigt.</p>	Velkommen	18.30	<p>Alle medlemmerne præsenterede sig for hinanden.</p> <p>Ledelsen er skolebestyrelsens sekretærer.</p>	Anne-Margit
<p>2. Valg af formand og næstformand for skolebestyrelsen</p> <p>Skolebestyrelsen konstituerer sig med formand og næstformand. jf. forretningsordenen for skolebestyrelsen:</p> <p><i>§ 1 Indtil der er valgt formand, ledes det konstituerende møde af den forældrerepræsentant, der har siddet længst i skolebestyrelsen.</i></p> <p><i>Hvis et eller flere medlemmer har siddet lige lang tid, ledes konstitueringen af den ældste blandt disse.</i></p> <p><i>Formand og næstformand vælges blandt de forældre-valgte medlemmer for 2 år. Alle medlemmer af skolebestyrelsen har stemmeret ved valg af formand og næstformand.</i></p> <p>Bilag: Styrelsesvedtægt</p>	Beslutning	18.50	<p>Rikke Ørgreen Nielsen blev valgt som formand</p> <p>Connie Nyboe blev valgt som næstformand</p>	Mødeleder

<p>3. Skolens værdier, traditioner og indsatser v. skolens ledelse</p> <p>Vi starter med en introduktion til skolens kultur</p> <p>Bilag: Værdigrundlag Traditionsoverblik</p>	<p>Orientering og evt. drøftelse</p>	<p>19.10</p>	<p>Anne-Margit præsenterede skolens værdigrundlag og traditionsoverblik.</p>	<p>Morten, Ditte og Anne-Margit</p>
<p>4. Evt. revidering og godkendelse af forretningsordenen</p> <p>Den gældende forretningsorden gennemgås på mødet, og bestyrelsen forholder sig til eventuelle revideringsforslag. Skolebestyrelsen vedtager forretningsordenen for den kommende 2 års periode.</p> <p>Bilag: udkast til forretningsordenen 2024 - 2026</p>	<p>Beslutning</p>	<p>19.30</p>	<p>Der blev lavet en mindre ændring, og så blev forretningsordenen vedtaget.</p>	<p>Anne-Margit</p>
<p>5. Evt.</p> <p>Kort orientering om årshjulet (vedhæftet)</p> <p>Bilag: Årshjulet fra tidligere bestyrelse og mødeplanen for dette års møder.</p>		<p>19.55</p>	<p>Vi drøftede mængden af møder der var lagt ind i møderækken. Der blev spurgt ind til om mængden er fin eller om der skal skæres noget fra.</p> <p>Der var lidt delte meninger, men vi aftalte at holde fast i den møderække der er lagt, og så kan der evalueres senere.</p> <p>Der blev spurgt ind til Kursus for skolebestyrelser. Det er lagt i kalenderen, og ligger d. 12/9 kl. 17-20.</p> <p>Rikke efterspurgte en suppleant til hende d. 4/9 hvor hun skulle have deltaget i Sammen om skolen, men er ude og rejse.</p>	<p>Alle</p>

			Kathrine meldte sig til at tage med i stedet.	
--	--	--	---	--

Næste møde	d. 2. sept. 2024 kl. 18.00 – 21.00
-------------------	---